
CENÍK SMĚSÍ A OBILOVIN od 1. 2. 2023

Krmivo
Cena (Kč / kg)

balení 30 kg nebo 50 kg
Cena (Kč/kg)

balení  8 kg, 4 kg, 2 kg

Směs pro malé papoušky 25,- 30,-

Směs pro střední 
papoušky

28,- 32,-

Směs pro střední 
papoušky – DELUXE

35,- 35,-

Směs pro velké papoušky 45,- 50,-

Směs pro velké papoušky -
DELUXE

58,- 62,-

Směs - andulka 25,- 30,-

Směs - neoféma 30,- 35,-

Směs - kanár 30,- 35,-

Směs - drobné ptactvo 25,- 30,-

Směs - agapornis 28,- 30,-

Směs - křepelka 19,- 25,-

Vaječná míchanice x 130,-

Senegalské proso - žluté 
klasy

170,- x

Senegalské proso - červené
klasy

170,- x

Proso žluté a červené 15,- 18,-

Proso zelené a bílé 15,- 19,-

Proso mix 5 barev 16,- 19,-

Lesknice 27,- 30,-

Kardi  30,- 35,-

Semenec 75,- 80,-



Ostropestřec x 80,-

Čirok bílý x 30,-

Čirok červený x 30,-

Niger x 80,-

Lněné semínko 30,- 35,-

Loupaný oves 12,- 15,-

Slunečnice černá 25,- 28,-

Slunečnice žíhaná 25,- 28,-

Slunečnice žíhaná 
velkosemenná

38,- 45,-

Slunečnice bílá 35,- 40,-

Pšenice, Ječmen 9,- x

Oves černý a bílý 8,- x

Hrách a Peluška 14,- 20,-

Kukuřice 12,- 15,-

Řepka 20,- 25,-

Vikev 12,- není 15,- není

Šrot - pšeničný 12,- 15,-

Šrot - ječný 12,- 15,-

Šrot - kukuřičný 14,- není 20,-

Sépiová kost XXL 150,-/ kus není

Sépiová kost M 50,-/ kus

Menší balení jsou za ceny vyšší.
Uvedené ceny se v závislosti na změnách cen u pěstitelů/dodavatelů mohou během roku měnit.


